香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容
而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

998

公告

在中信銀行股份有限公司領取薪酬的高級管理人員2023年度最終薪酬已獲確認，其中包
含基本薪酬、績效薪酬和社會保險、住房公積金、企業年金等企業繳存額。現將已獲確
認的最終薪酬其餘部分（稅前）披露如下：

姓名
2023年度最終薪酬其餘部分
（稅前，單位：人民幣，萬元）

胡 罡 116.52

謝志斌 110.74

肖 歡 136.73

陸金根 125.26

張 青 114.53

劉 成 136.26

王 康 121.19

呂天貴 125.27

劉紅華 114.53

- 1 -

承董事會命
中信銀行股份有限公司

方合英
董事長

中國‧北京
2025年12月24日

於本公告日期，本行執行董事為方合英先生（董事長）、蘆葦先生（行長）及胡罡先生；非
執行董事為魏強先生、王彥康先生及付亞民先生；及獨立非執行董事為廖子彬先生、周
伯文先生、王化成先生及宋芳秀女士。

- 2 -